



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000017958218

开票日期: 2025年04月07日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 沙依巴克区仓房沟北路宏扬百货商行

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77HDAK1F

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*垃圾袋	90*100	个	2000	0.4554455445545	910.89	1%	9.11
*日用杂品*洁厕灵	3.78L/桶	桶	8	23.7623762376238	190.10	1%	1.90
*日用杂品*消毒片	100片	瓶	50	4.5841584158416	229.21	1%	2.29
*日用杂品*空气清新剂		瓶	10	7.4257425742574	74.26	1%	0.74
*日用杂品*马桶刷	9004	把	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30
*日用杂品*深蓝刮条		根	5	9.9009900990099	49.50	1%	0.50
*日用杂品*百洁布	3M	片	60	2.2277227722772	133.66	1%	1.34
*日用杂品*乳胶手套		双	50	3.4653465346535	173.27	1%	1.73
*日用杂品*抽纸		提	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*日用杂品*卷筒纸		提	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
合 计					¥1869.79		¥18.71

价税合计(大写)

壹仟捌佰捌拾捌圆伍角整

(小写) ¥1888.50

备注

购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001;
销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐长江路支行; 银行账号: 6217004540004986563;

开票人: 力红伟

下载次数: 1